[image: ]
[bookmark: _heading=h.30j0zll]PLANO DE TRABALHO DO COLABORADOR EXTERNO 
APRESENTAR PLANO DE TRABALHO SOMENTE SE O VOLUNTÁRIO AINDA NÃO ESTIVER LISTADO NA EQUIPE COM ATIVIDADES VINCULADOS A ELE(A).

	01. DADOS DO PROJETO

	1. Título do Projeto de Extensão:

	2. Nome coordenador:

	3. Formação/Titulação:

	4. Área de Atuação/Expertise:

	02. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO DO COLABORADOR EXTERNO (importância do colaborador externo para o desenvolvimento do projeto)

	

	03. DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES QUE SERÃO REALIZADAS PELO COLABORADOR EXTERNO

	


	04. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES: PERÍODO DO MÊS 01 AO 08



	
Atividades

	Mês

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05. DESCRIÇÃO DOS RESULTADOS ESPERADOS

	







	06. INFORMAÇÕES PARA O EDITAL DE CHAMADA DO COLABOARDOR EXTERNO (edital único para todos os projetos do campus)

	
	Área de Atuação/Expertise
	TURNO
	DURAÇÃO DA BOLSA (Meses)
	Função e responsabilidade do Colaborador Externo

	Requisito
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Assinatura do Coordenador            
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